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Tegevusaruanne

OÜ Uus Taim on asutatud 2008.a. Ettevõtte põhitegevuseks on taimse materjali tootmine ja turustamine.

2017.a. hooldati 1 ha suurust puukooli ja 8 ha suurust õunaistandikku. 2017. a. müügitulust enamuse moodustas õunapuu pookealuste müük.

Õunaistandikust saadi esimene arvestatav saak. Uueks tegevusalaks on mesindus, mesilasi peetakse õunaistandiku tolmeldamise pärast.

2018. aasta eesmärkideks on suurendada müügitulu õuntest.

Ühingu juhatus koosneb ühest liikmest ja majandusaastal juhatust ei tasutatud. Ettevõttes töötas üks põhikohaga töötaja kelle palgakulu oli 2

263 eurot.



4

OÜ Uus Taim 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 884 1 543  

Nõuded ja ettemaksed 12 019 21 824 2

Kokku käibevarad 20 903 23 367  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 667 417 4

Materiaalsed põhivarad 40 612 48 989 6

Bioloogilised varad 74 620 67 315 7

Kokku põhivarad 115 899 116 721  

Kokku varad 136 802 140 088  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 981 19 229 9

Kokku lühiajalised kohustised 981 19 229  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 28 176 34 026 8

Kokku pikaajalised kohustised 28 176 34 026  

Kokku kohustised 29 157 53 255  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 021 65 657  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 812 18 364  

Kokku omakapital 107 645 86 833  

Kokku kohustised ja omakapital 136 802 140 088  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 24 784 36 925 11

Muud äritulud 4 674 4 576  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 463 -16 754 12

Mitmesugused tegevuskulud -2 397 -1 600 13

Tööjõukulud -2 263 -2 049 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 523 -2 727  

Muud ärikulud 0 -7  

Ärikasum (kahjum) 20 812 18 364  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 812 18 364  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 812 18 364  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Uus Taim 2017.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Uus Taim kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 järgi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursid.

Ümberhindlusest tekkivad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata

arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt

laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse

muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja

muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Aiandustoodang, mida edaspidiselt käsitletakse varudena, võetakse arvele õiglases väärtuses ning õiglane väärtus arvelevõtmisel loetakse

soetusmaksumuseks.

Varud (v.a. lõpetamata ehitustööd) on bilansis kajastatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. Põllumajanduslik toodang on bioloogilisest varast saadav või eraldatav toodang. 

 

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenöoline, et ettevõte saab vara kasutamisest
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tulevikus majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel, kas põhivarana või käibevara rühmas. 

 

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on

maha arvatud hinnangulised müügikulutused. 

 

Aiandussaaduste õiglase väärtuse määramise aluseks on kõige hilisem sõltutmatute osapoolte vaheline turuhind. 

 

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel Kasumid/kahjumid

bioloogilisetelt varadelt.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalse

põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse

üle,kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Uued ehitised ja rajatised 10-15

Masinad ja seadmed 5

Inventar ja IT seadmed 5
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel netomeetodist.  Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad

aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude

eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal ihtfinantseerimine aset leidis.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

tingimuslike kohustustena.

Mitterahalisel sihtfinantseerimisel loetakse saadud vara soetusmaksumuseks null ning vara kajastatakse bilansiväliselt.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilasis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise korral kajastatakse saadud sihtfinantseerimise tulu vastava kulu vähendusena.

Sihtfinantseerimisega seotud tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel "Sihtfinantseerimise tulu/kulu"

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata

dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele 

otsustele. Seotud osapooled on: 

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

(b) Tütarettevõtted; 

(c) Sidusettevõtted;
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(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted); 

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 850 5 850  

Ostjatelt laekumata

arved
5 850 5 850  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
169 169 3

Muud nõuded 6 000 6 000  

Laenunõuded 6 000 6 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 019 12 019  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 11 651 11 651  

Ostjatelt laekumata

arved
11 651 11 651  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
327 327 3

Muud nõuded 9 846 9 846  

Viitlaekumised 9 846 9 846  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 824 21 824  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 169 479

Üksikisiku tulumaks 80   

Sotsiaalmaks 198   

Kohustuslik kogumispension 12   

Töötuskindlustusmaksed 14   

Ettemaksukonto jääk   327  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 169 304 327 479
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Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

12775775
Tulundusühistu Eesti

Aiandustootjad
Eesti

Puu- ja köögivilja

hulgimüük
16.67 16.67

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2016 31.12.2017

Tulundusühistu Eesti

Aiandustootjad
417 417

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
417 417

Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

TÜ Eesti Mee Ühistu 10 31.12.2016 250

Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta

Laenunõuded 6 000 6 000   

Antud laenud 6 000 6 000 0 EUR

Kokku muud nõuded 6 000 6 000   

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta

Viitlaekumised 9 846 9 846   

Nõuded

sihtfinantseerimisest

(PRIA. MAK 4.1.)

9 846 9 846   

Kokku muud nõuded 9 846 9 846   
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 7 532 1 917 13 385 13 385 22 834

Akumuleeritud kulum -431 -8 732 -8 732 -9 163

Jääkmaksumus 7 532 1 486 4 653 4 653 13 671

  

Ostud ja parendused 33 915 5 075 5 075 38 990

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
  5 075 5 075 5 075

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 33 915   33 915

Amortisatsioonikulu -192 -2 535 -2 535 -2 727

Muud muutused -945 -945 -945

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 532 35 832 12 440 12 440 5 075 5 075 60 879

Akumuleeritud kulum -623 -11 267 -11 267 -11 890

Jääkmaksumus 7 532 35 209 1 173 1 173 5 075 5 075 48 989

  

Ostud ja parendused 1 458 1 458 1 534 1 534 2 992

Muud ostud ja parendused   1 458 1 458 1 534 1 534 2 992

Amortisatsioonikulu -520 -1 003 -1 003 -1 523

Ümberliigitamised -9 846 -9 846

Muud ümberliigitamised -9 846 -9 846

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 532 25 986 2 612 2 612 6 609 6 609 42 739

Akumuleeritud kulum -1 143 -984 -984 -2 127

Jääkmaksumus 7 532 24 843 1 628 1 628 6 609 6 609 40 612

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

Istandikud

31.12.2015 89 815 89 815

Muud muutused -22 500 -22 500

31.12.2016 67 315 67 315

Soetused 1 862 5 443 7 305

31.12.2017 1 862 72 758 74 620

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen ettevõtte omanikult 337 337 0 EUR

Laenud teistelt

ettevõtetelt
24 000 24 000 0 EUR

Pikaajalised laenud

kokku
24 337 24 337   

Muud laenukohustised  

Pikaajalise laenu intressid 3 839 3 839   

Muud laenukohustised

kokku
3 839 3 839   

Laenukohustised kokku 28 176 28 176   

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen ettevõtte omanikult 3 037 3 037 0 EUR

Laenud teistelt

ettevõtetelt
27 150 27 150 0 EUR

Pikaajalised laenud

kokku
30 187 30 187   

Muud laenukohustised  

Pikaajalise laenu intressid 3 839 3 839   

Muud laenukohustised

kokku
3 839 3 839   

Laenukohustised kokku 34 026 34 026   
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 677 677  

Maksuvõlad 304 304 3

Kokku võlad ja ettemaksed 981 981  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 18 750 18 750  

Maksuvõlad 479 479 3

Kokku võlad ja ettemaksed 19 229 19 229  

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2017 2016

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 

Investeeringud

põllumajandusettevõtte

tulemuslikkuse

parandamiseks (MAK 4.1.)

25 502 23 726

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
25 502 23 726

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

PRIA pindalatoetus 4 172 4 576

Praktikateotus 501 0

Palgatoetus 871 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
5 544 4 576

Kokku sihtfinantseerimine 31 046 28 302

Sihtfinantseerimisel põhivarade soetamiseks on kajastatud PRIA mikropõllumajandusettevõtte arendamise investeeringutoetus (meede

1.4.1) osaline laekumine. Investeeringu eesmärgiks on rajada 6 ha õunaaeda madalakasvuliste õunapuudega ning soetada kaasaegne

hooldustehnoloogia õunaaia ja olemasoleva kloonaluste emaistanduse hooldamiseks.
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 784 36 925

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 24 784 36 925

Kokku müügitulu 24 784 36 925

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulu omatoodangu müügist 23 244 27 892

Muud tulud 0 9 033

Tulu teenuse müügist 1 540 0

Kokku müügitulu 24 784 36 925

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 416 14 053

Transpordikulud 0 155

Aiatarvikud ja tööriistad 2 019 2 518

Muud ostetud teenused kuluks 28 28

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 463 16 754

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 944 79

Ostetud teenused 1 421 1 487

Muud 32 34

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 397 1 600
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 1 471 1 549

Sotsiaalmaksud 792 500

Kokku tööjõukulud 2 263 2 049

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 6 000 1 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

337 3 037

2017 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Sidusettevõtjad  

Antud laenu sidusettevõttele 9 000 3 000   0 EUR

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Laen ettevõtte omanikult   9 100 6 400 0 EUR

 

2016 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Sidusettevõtjad  

Antud laenu sidusettevõttele 3 000 9 600   0 EUR

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Saadud laenu   3 500 500 0 EUR

Ostud ja müügid
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 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Sidusettevõtjad 0 5 009 10 000 834

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 0 1 164



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

OÜ Uus Taim (registrikood: 11442014) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTA TIIRMAA Juhatuse liige 17.01.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 812

Kokku 104 833

Jaotamine  

Kokku 104 833

Jätta kasum jaotamata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 812

Kokku 104 833

Jaotamine  

Kokku 104 833

Jätta kasum jaotamata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taimede paljundamine 01301 17785 71.76% Jah

Õun- ja luuviljaliste puuviljade kasvatus 01241 5339 21.54% Ei

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 1540 6.21% Ei

Mesindus 01491 120 0.48% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Krista Tiirmaa 47908095712
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5206583

E-posti aadress kristamaa@hotmail.com


